АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

                  ПОСЕЛЕНИЯ САНДОВСКОГО РАЙОНА
                                          Тверской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2013года                       д.Большое Малинское            №  7
Об утверждении перечня сведений, находящихся в распоряжении администрации Большемалинского сельского поселения Сандовского района Тверской  области участвующей  в предоставлении муниципальных услуг, необходимых для предоставления муниципальных услуг федеральными органами государственной власти, территориальными государственными внебюджетными фондами, исполнительными органами государственной власти и органами местного самоуправления Тверской области и других субъектов Российской Федерации

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить перечень сведений, находящихся в распоряжении администрации Большемалинского сельского поселения Сандовского района Тверской  области участвующех в предоставлении муниципальных услуг, необходимых для предоставления муниципальных услуг федеральными органами государственной власти, территориальными государственными внебюджетными фондами, исполнительными органами государственной власти и органами местного самоуправления Тверской области и других субъектов Российской Федерации.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большемалинского

Сельского поселения                                                        С.А.Войнова.
                                                                Утвержден

постановлением администрации

                                                            Большемалинского сельского сельского
                                                             поселения Сандовского района от
                                                                       01.02.2013   № 7
Перечень сведений, находящихся в распоряжении администрации Большемалинского сельского поселения Сандовского района Тверской  области области, участвующех в предоставлении муниципальных услуг, необходимых для предоставления муниципальных услуг федеральными органами государственной власти, территориальными государственными внебюджетными фондами, исполнительными органами государственной власти и органами местного самоуправления Тверской  области и других субъектов Российской Федерации

1. Архивные сведения о регистрации граждан по месту пребывания и по месту жительства в жилом помещении и архивная информация о жилом помещении.
2. Выписка из домовой книги.
3. Выписка из реестра муниципальной собственности.

4. Документ, подтверждающий принадлежность земельного участка по праву собственности(архив)
5. Сведения о местонахождении объекта торговли относительно мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности.

6. Сведения из договоров социального найма жилых помещений.

7. Сведения из похозяйственной книги.

8. Сведения об отсутствии централизованного отопления и газоснабжения в занимаемых жилых помещениях.

9. Сведения, подтверждающие постановку заявителя на учет в органах местного самоуправления в качестве нуждающегося в жилых помещениях.

10. Справка о регистрации граждан по месту пребывания и по месту жительства  в жилом помещении и информация о жилом помещении
11.Архивные сведения о подтверждении собственника жилого помещения. (договора дарения,свидетельсво о праве по наследству,завещания и др.)
12.Сведения о задолжности по найму жилого помещения;

PAGE
2